
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

Прелиминарна ранг листа 
 

Компјутерски технологии и инженерство- 

- Државна квота - 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 51320  99,158 

2. 51452  98,895 

3. 52310  98,793 

4. 56454  98,456 

5. 51062  98,305 

6. 52289  98,113 

7. 56258  97,695 

8. 53943  97,156 

9. 56433  96,430 

10. 55385  95,076 

11. 52856  94,192 

12. 51716  93,858 

13. 55513  93,600 

14. 52509  93,374 

15. 51877  93,293 



 

16. 54734  92,791 

17. 55240  92,462 

18. 52764  91,972 

19. 53257  90,387 

20. 54821  90,348 

21. 54787  89,818 

22. 55250  89,750 

23. 51925  89,475 

24. 50972  88,692 

25. 51125  86,542 

26. 54610  86,107 

27. 51816  85,858 

28. 53223  85,370 

29. 54092  85,183 

30. 52120  85,182 

31. 53632  85,089 

32. 52247  84,289 

33. 53109  77,914 

34. 56245  76,324 

35. 56326  75,238 

36. 56643  71,489 

37. 53656  70,749 

38. 57461  56,174 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

8:00 часот Скопје, 23.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


